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  Tenth Session, Commencing at 7.30 pm  

COMMONWEALTH ISSUES - PRE DECIMAL   

 

 2802* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) No T509340 (R.18c).   
Flattened of folds, 4 mm tear at top of note, trimmed, fi ne.   

 $6,700 

    

 2803* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) No 141402 A (R.18d).   
Small rust spot lower left corner otherwise a full but frail 
note, nearly fi ne and rare.   

 $750 

    

 2804* 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/10 986330/1 (R.23b) 
consecutive pair.   Crisp, full fl at notes, virtually uncirculated 
and very rare as a consecutive pair, two of the fi nest known.  
(2)   

 $33,000 

   2805 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/14 555481 (R.23b).   
Flattened of folds, some foxing, nearly fi ne.   

 $520 

    

 2806* 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/67 809539 (R.24).   Nearly 
uncirculated and rare in this condition.   

 $7,500 

    

 2807* 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/74 660607 (R. 24).   
Nearly very fi ne.    

 $1,500 

   2808 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/61 982861 (R.5).   Creases, 
scuffi ng at top left edge, foxing mainly on bottom edge, some 
original body, nearly good fi ne.    

 $500 

   2809 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/61 584314 (R.5).   Several 
folds, scuffi ng at top left edge, foxing on back and along 
bottom edge, nearly fi ne.    

 $200 

   2810 
  One pound,   Kell/Heathershaw (1927) H/27 560465 (R.25).   
Cleaned and fl attened, 4mm tear in top margin, otherwise 
nearly fi ne.   

 $450 
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 2811* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/14 022791/2 
(R.26) consecutive pair.   Nearly uncirculated and rare as 
such.  (2)   

 $3,000 

    

 2812* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/7 278489 (R.26).   
Nearly uncirculated.    

 $1,500 

    

 2813* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/14 022790 (R.26).   
Nearly uncirculated.    

 $2,200 

    

 2814* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/8 984175 (R.26).   
Extremely fi ne or slightly better.   

 $1,600 

    

 2815* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/73 107737 (R.26).   
Extremely fi ne.    

 $1,000 

    

 2816* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/41 635019 
(R.26).   Good very fi ne.   

 $400 

   2817 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/78 403886 (R.26).   
Very fi ne.    

 $200 

   2818 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/80 828431 (R. 27a) 
thick signature.   Black ink smudges and heavy centrefold 
showing on back, otherwise nearly very fi ne/good fi ne.   

 $600 

    

 2819* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/89 183121/4 (R.27 
b), thin signature, four consecutive notes.   Extremely fi ne or 
better, a rare and spectacular run.  (4)   

 $20,000 
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 2820* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/92 928459 (R.27b) 
thin signature.   Flattened of folds, however still crisp, good 
very fi ne.   

 $1,100 

   2821* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/40 012282/285 (R.28) 
run of four consecutive notes.   Virtually uncirculated.  (4)  

 $18,250 

    

 2822* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/33 388486 (R.28).   
Nearly uncirculated.   

 $2,100 

    

 2823* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/67 928971 (R.28).   
Crisp, nearly uncirculated.    

 $1,800 

    

 2824* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/33 388488/489 (R.28) 
consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $7,400 

    

 2825* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/9 809284 (R.28).   
Flattened, only slightest trace of centrefold, good extremely 
fi ne.    

 $2,000 
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 2826* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/35 097804/805 (R.28) 
consecutive pair.   Extremely fi ne.  (2)  

 $3,100 

    

 2827* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/8 798706/7 (R.28) 
consecutive pair.   A natural original almost crisp pair, slightest 
handling, extremely fi ne or better.  (2)  

 $3,100 

    

 2828* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/20 592371 (R.28).   
Light folds, otherwise crisp extremely fi ne.   

 $1,400 

    

 2829* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/28 350792 (R.28).   
Centrefold, nearly extremely fi ne.   

 $600 

   2830 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/18 696433 (R.28).   
Cleaned and fl attened, nice colour, very fi ne.    

 $200 

   2831 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) to Coombs/Watt (1949) 
(R.28, 29 (2), 31).   The fi rst with edge tears, otherwise fi ne 
- good very fi ne.  (4)   

 $240 

    

 2832* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/39 942176 
(R.29).   Flattened nearly uncirculated.   

 $800 

    

 2833* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/91 614583 
(R.29).   Flat, crisp and nearly uncirculated.   

 $800 

   2834 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/36 689496 (R.29).   
Minor scuffi ng at top centre edge, crisp, small crease at 
watermark on front, no folds, extremely fi ne.    

 $250 
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   2835 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/18 644730 (R.29); 
Coombs/Watt (1949) W/38 944088 (R.31); Coombs/Wilson 
(1952) X/19 371350 (R.32).   Good fi ne - good very fi ne.  
(3)  

 $560 

   2836 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952)(R.29-32).   Nearly very fi ne - good very fi ne.  (5)   

 $250 

   2837 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/16 576865 
(R.30a).   Uncirculated.   

 $200 

    

 2838* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/10 053797/8 
(R.30b) consecutive pair.   Flat uncirculated.  (2)   

 $1,300 

   2839 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/34 993261 
(R.30a).   Lightly wavy, original crisp uncirculated.   

 $600 

   2840 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/60 430227 
(R.30a).   Nearly uncirculated.   

 $260 

    

 2841* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/62 063893/4 
(R.30a) consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)   

 $500 

   2842 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/32 287019/020 
(R.30a) consecutive pair.   Small stain on back of second note, 
nearly uncirculated - uncirculated.  (2)  

 $560 

   2843 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/96 589870 
(R.30a).   Light centrefold, nearly uncirculated.    

 $150 

   2844 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/37 696492 
(R.30a).   Minor mark across watermark, crisp, fresh colour, 
slightly off-centre, good extremely fi ne.    

 $100 

   2845 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/25, H/46 (R. 30 
a).   Flattened otherwise extremely fi ne or better.  (2)   

 $170 

   2846 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/67 562905 
(R.30a); J/58 578993 (R.30b).   Uncirculated - extremely 
fi ne.  (2)   

 $420 

   2847 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.30a, 30b, 31, 32, 33, 34a, 34b).   Good extremely 
fi ne - uncirculated.  (7)  

 $1,400 

   2848 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/1 367494; H/18 
683430 (R.30a); Coombs/Wilson (1952) W/72; X/6; X/30 
(R.32).   The fi rst two very fi ne others very good.  (5)  

 $100 

   2849 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/29 517788 
(R.30b).   Nearly uncirculated.   

 $150 

   2850 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/71 574062 
(R.30b).   Good extremely fi ne.    

 $300 

   2851 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/77 316132 
(R.30b); Coombs/Watt (1949) W/0 019645 (R.31); Coombs/
Wilson (1952) X/54 400217 (R.32); (1953) HA/02 802908 
(R.33), (1961) HJ/461479, HK/02 685555 (R.34a, b).   Very 
good - nearly uncirculated.  (6)  

 $460 

   2852 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) I/75 423989 (R.31).   Crisp, 
bright note, good extremely fi ne.    

 $150 

   2853 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) I/49 491682 (R.31), 
Coombs/Wilson (1961) prefi xes HH/02, 12, 18, 23, 27, 
44, 52, 55, 58 (3), 64, 71, 75 (3), 80 (2), 87 (R.34b).   The 
fi rst note is crisp good extremely fi ne with a few small rust 
spots and toning on the back and a small 3mm crease on 
top front edge, the other notes are well circulated, a few 
with staining.  (21)  

 $200 
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 2854 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) X/9 033988/994 (R.32) 
consecutive run of seven notes.   Extremely fi ne - uncirculated.  
(7)  

 $2,750 

   2855 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) X/15 270492/3 (R.32) 
consecutive pair.   Crisp nearly uncirculated.  (2)   

 $400 

   2856 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952, 1954, 1961) X/49 
122470 (R.32); HF/44 886017 (R.33); H1/08 215082 
(R.34b).   Good extremely fi ne - nearly uncirculated.  (3)  

 $290 

   2857 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HD/31 147031 (R.33).   
Uncirculated.   

 $100 

 Ex Roy A. Dunstan Collection.  

    

 2858* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/21 500347/8 (R.33) 
consecutive pair.   Uncirculated.  (2)   

 $390 

   2859 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953), HF/00 170613/4, 
consecutive pair (R.33).   Uncirculated.  (2)  

 $380 

   2860 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HB/81 522409/411 
(R.33) consecutive run of three notes.   Uncirculated.  (3)  

 $480 

   2861 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/72 024349 (R.33).   
Nearly uncirculated.   

 $240 

    

 2862* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HD/66 916883/6, 
90 (R.33) two consecutive pairs and a single.   Nearly 
uncirculated.  (5)   

 $800 

   2863 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HC/25 005365/6 
consecutive pair (R.33).   Crisp with vertical folds and a few 
creases, otherwise nearly extremely fi ne.  (2)   

 $100 

   2864 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HF/02 237335, 398485, 
689548/9 pair; HF/09 018185; HF/16 370095; HF/23 
837309; HF/32 285503; HF/63 149499 (R.33).   Nearly very 
fi ne - nearly uncirculated.  (10)  

 $800 

   2865 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) and (1961) HD/38 
382604/5 (R.33); HK/44 325409/10 (R.34b) consecutive 
pairs of each.   Nearly uncirculated.  (4)   

 $600 

   2866 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/01 687743 (R.33); 
(1961) HJ/58 668327; HJ/74 528827 (R.34b).   Nearly 
uncirculated.  (3)  

 $250 

   2867 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/12 237835 (R.33); 
(1961) HJ/35 840358 (R.34b).   Extremely fi ne.  (2)  

 $80 
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 2868* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HF/09 154201/7 
(R.34a) seven consecutive notes.   Centrefold otherwise crisp 
nearly uncirculated and rare as such.  (7)  

 $500 

   2869 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HI/22 315188; HI/36 
237325/6 pair, 342107; HI/41 869822/6 run of fi ve; HI/49 
699937; HI/51 957981; HI/73 827849 (R.34a).   Fine - nearly 
uncirculated.  (12)   

 $800 

   2870 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HH/01 388914, 
39933/4 pair; HH/12 168401, 899; HH/14 434463; 
HH/17 119556/7 pair, 140968, 70 almost pair; HH/54 
535282; HH/85 070718/9 pair (R.34a).   Very fi ne - nearly 
uncirculated.  (13)  

 $600 

   2871 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HG/49 696748/50 trio; 
942239; HG/75 748899; HG/76 414528, 462479; HG/81 
017296; HG/83 563797/8 pair; HG/98 801780, 2 almost 
pair (R.34a).   Fine - good extremely fi ne.  (12)   

 $400 

   2872 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HJ/39 770051; HK/44 
267974/5; HK/46 158938/9 (R.34b), two consecutive pairs 
and a single.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (5)  

 $500 

   2873 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/07 410181; HK/35 
916255/6 pair (R.34b).   Fine; good extremely fi ne.  (3)  

 $120 

   2874 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HJ/01 238006; HJ/02 
439679, 800138/9 pair; HJ/03 948302; HJ/46 348017; 
HJ/98 885329 (R.34b).   Fine - good extremely fi ne.  (7)  

 $270 

   2875 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/9 772145 
(R.30a); fi ve dollars, Macfarlane/Evans (2001) JD01807270, 
last prefi x (R.219); ten dollars, Fraser/Johnston (1988) 
bicentenary folder, AA 03 097746 (Mc$10 GF1), second 
release, AB 42 915108 (R.310b); fi fty dollars, Macfarlane/
Henry (2003) AA 06316229, fi rst prefi x (R.519).   First note 
scuffed at top centre and a few dirty marks at bottom centre, 
good fi ne, envelope of bicentenary folder is torn at top, 
otherwise all notes uncirculated.  (5)  

 $170 

   2876 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/58 036026 
(R.30a), Coombs/Watt (1952) I/98 483863 (R.32), Coombs/
Wilson (1961) HE/40 655481 (R.34b); fi ve pounds (1960) 
TB/87 979606 (R.50); ten pounds (1954) WA/11 361457 
(R.62); two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89 [11]); 
fi ve dollars, MacFarlane/Evans (1996) (R.218); ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988); twenty dollars, Fraser/Evans (1994) 
(R.416). Housed in a brown album.   Very good - uncirculated.  
(19)  

 $120 

   2877 
  Five pounds,   Collins/Allen (1914) V 863268 (R.36b) 
contemporary copy.   Severe centrefold resulting in perforation, 
otherwise very good and interesting.    

 $300 

    

 2878* 
  Five pounds,   Collins/Allen (1914) 314750 U (R.36c).   Top 
edge frail, many folds and creases, otherwise complete and 
better than very good, rare thus.   

 $2,700 

    

 2879* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) U 662100 C (R.37b).   
Full bodied note with bright colours, nearly extremely 
fi ne.   

 $17,500 
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   2880* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) U 088481 D (R.37b).   
Trimmed, 3 mm tear in top margin, otherwise good fi ne.     

 $4,500 

    

 2881* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) U 377611 F (R. 37 b).   
Trace of rust on lower edge, otherwise very fi ne and rare 
thus.    

 $5,500 

    

 2882* 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/6 507806 (R.38a).   
Flattened of centrefolds, some body to paper, nearly 
extremely fi ne and rare thus.    

 $7,000 

   2883 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/6 397576 (R.38a).   
Toned, fl attened of folds, 3 mm tear in bottom edge, fi ne.   

 $2,100 

    

 2884* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/18 732804 
(R.42).   Flattened of vertical folds, good colour, extremely 
fi ne or better.   

 $6,500 

   2885 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1932) Q/27 749732 (R.43).   
Very good.   

 $1,150 

    

 2886* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/8 016870 (R.44a) 
pink face.   Flattened of centrefold, good extremely fi ne.    

 $11,000 

    

 2887* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/6 698607 (R.44a) 
pink face.   Horizontal crease, corner fold and right hand side 
dirt smudge otherwise good very fi ne.    

 $2,100 

   2888 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/7 763788 (R.44a) 
pink face.   Flattened, three pinholes, nearly fi ne.   

 $700 
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 2889* 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/20 438814 
(R.45).   Uncirculated and rare in this condition.   

 $8,600 

    

 2890* 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/28 233277 
(R.45).   Nearly uncirculated.   

 $2,800 

    

 2891* 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/26 117335 
(R.45).   Crisp, centrefold creasing at top front, otherwise 
good very fi ne or slightly better and rare in this condition.   

 $2,400 

   2892 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/27 334869 
(R.45).   Thin to perforation in centre, fl attened, otherwise 
nearly very fi ne.    

 $250 

    

 2893* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/66 302138 
(R.46).   Flattened of centrefolds, otherwise nearly 
uncirculated.   

 $1,000 

    

 2894* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/67 312334/5 
(R.46) consecutive pair.   Nick in left edge of the second, two 
tiny tone spots on left margin of the fi rst, otherwise extremely 
fi ne or better and rare as such.  (2)   

 $1,000 

    

 2895* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/57 246008 
(R.46).   Slightly toned, fl at, good extremely fi ne.     

 $600 

    

 2896* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/49 700364 
(R.46).   Flattened of centrefold otherwise good extremely 
fi ne.   

 $300 

   2897 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/76 217670 
(R.46).   Nearly extremely fi ne.    

 $500 

   2898 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/34 390078 
(R.46).   Flattened of centrefold, otherwise good very fi ne.   

 $250 

   2899 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/44, 76 (R.46).   
Very fi ne; fi ne.  (2)   

 $180 
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   2900 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/66 894608 
(R.46); Coombs/Watt (1949) S/5 050065 (R.47).   Both notes 
have several folds, the fi rst with a stain at centre bottom on 
the front, otherwise nearly very fi ne.  (2)   

 $70 

    

 2901* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/47 793342 (R.48).   
Flattened of centrefold, otherwise nearly uncirculated and 
scarce in this condition.    

 $1,000 

    

 2902* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/51 704055 (R.48).   
Flattened of centrefold otherwise good extremely fi ne.   

 $400 

   2903 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/51 060390 (R.48).   
Flattened, good very fi ne.    

 $220 

   2904 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/23 497621/2 
(R.49), consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $1,200 

   2905 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TB/00 764131, 764133 
(R.49) close to consecutive pair.   Crisp nearly uncirculated.  
(2)  

 $440 

   2906 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/11 463539 (R.49).   
Good very fi ne.   

 $100 

   2907 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/00 919685 (R.49) 
fi rst serial prefi x note.   One cm deep rust stain on top right 
margin otherwise good fi ne.   

 $250 

   2908 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/21 852024 (R.49).   
Toned top edge margin, fl attened, otherwise good fi ne.    

 $50 

   2909 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TB/06 103714; TB/08 
736054; TB/15 969035; TB/16 048017; TB/32 879298; 
TB/39 262374 (R.49).   The fi rst extremely fi ne, second very 
fi ne, pin hole, the rest are very good.  (6)   

 $200 

   2910 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TB/41 731654 fi rst 
prefi x (R.50).   Minor spot on reverse, good extremely fi ne.   

 $400 

    

 2911* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/10 999421 
last prefi x, archival note from last 1,000 printed (R.50).   
Uncirculated and scarce.    

 $1,000 

   2912 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/09 117681 (R.50) 
last serial prefi x.   Very fi ne or better and rare.   

 $650 

    

 2913* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/29 100000 
(R.50).   Crisp, original ink and body, uncirculated and eye-
catching.    

 $500 
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 2914* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/09 764430/1 
(R.50) consecutive pair.   Crisp fl at uncirculated and rare as 
such.  (2)  

 $1,000 

   2915 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/07 025265/6 
(R.50), consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $600 

    

 2916* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/06 955644/6 (R.50) 
three consecutive notes.   Centrefolds otherwise crisp original 
good extremely fi ne.  (3)  

 $750 

   2917 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/78 034115 (R.50).   
Good very fi ne.   

 $60 

   2918 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TB/79 233472; TB/99 
131028; TC/05 618654; TC/16 540156; TC/23 569993; 
TC/29 178986; TC/45 692623 (R.50).   Very good - good 
very fi ne.  (7)   

 $250 

   2919 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1960); ten pounds, Coombs/Wilson (1954) and (1960) 
(R.45-50, 62, 63). The R.  62 nearly extremely fi ne, the others 
very good - very fi ne.  (8)   

 $600 

    

 2920* 
  Ten pounds,   Kell/Collins (1925) U/1 557834 (R.54).   Full 
bodied note, very fi ne.   

 $31,000 

    

 2921* 
  Ten pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) U/3 292979 (R.55).   
Flat, some body, good extremely fi ne and a desirable type 
note.    

 $12,000 

    

 2922* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/1 910852 (R.57).   
Flattened of vertical folds, otherwise good extremely fi ne.    

 $7,800 

    

 2923* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 983295 (R.58).   
Crisp original body, minor rust tone spots on three edges, 
otherwise very fi ne or better.    

 $1,400 
   2924 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 914043 (R.58).   
Two pin holes, small tear at bottom left edge, scuffi ng at top 
and bottom centre edge, very good.   

 $200 
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 2925* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 481374/5 
(R.59) consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)   

 $10,500 

    

 2926* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/12 169105/6 
(R.59) consecutive pair.   Nearly uncirculated and rare thus.  
(2)  

 $6,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 63 (lot 3230) 

    

 2927* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 251096 (R.59).   
Light centrefolds, otherwise nearly uncirculated.   

 $1,500 

    

 2928* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/8 033073 (R.59).   
Good extremely fi ne.   

 $3,000 

    

 2929* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/12 984346 
(R.59).   Flat, extremely fi ne or better.    

 $1,700 

    

 2930* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/9 917409 (R.59).   
Centrefold, stain at top left, otherwise crisp, extremely 
fi ne.    

 $1,400 

   2931 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 657455 (R.59).   
Flattened otherwise good very fi ne.   

 $480 

    

 2932* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/19 251710 (R.60).   
Nearly uncirculated.   

 $2,600 

    

 2933* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/20 164414 (R.60).   
Traces of centrefold at edges, otherwise good extremely 
fi ne.   

 $2,000 
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 2934* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/19 248472 (R.60).   
Flattened of one vertical fold, otherwise good extremely 
fi ne.    

 $1,900 

   2935 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/15 607371 (R.60).   
Cleaned and fl attened, good very fi ne.   

 $600 

    

 2936* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 092213 (R.61).   
Top right corner fold, centrefold, minute rust spots (2), top 
edge, otherwise crisp original extremely fi ne.    

 $2,000 

   2937 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 392793 (R.61).   
Diagonal crease at bottom right corner and left edge, minor 
scuffi ng at top centre edge, fresh, very fi ne.   

 $700 

   2938 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/15 105203 (R.62).   
Flattened extremely fi ne.    

 $350 

   2939 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 582383 (R.62).   
Nearly extremely fi ne.   

 $250 

   2940 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/02 492201 (R.62); 
(1960) WA/55 428280 (R.63).   First note with some foxing, 
nearly very fi ne - good very fi ne.  (2)  

 $520 

    

 2941* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/49 064805/6 
(R.63) consecutive pair.   Flat, nearly uncirculated and rare 
as such.  (2)   

 $1,200 

   2942 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/40 087304 (R.63).   
Crisp, no folds, cleaned but still a trace of discolouration on 
back, good extremely fi ne.    

 $300 

   2943 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/59 735870 (R. 63).   
Good extremely fi ne.   

 $1,100 

   2944 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/37 217053 (R.63).   
Extremely fi ne.    

 $200 

   2945 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/52 043589, WA/58 
595952 (R.63).   Extremely fi ne.  (2)  

 $370 

   2946 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/59 893909 (R.63).   
Nearly very fi ne.   

 $100 
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   WAR  RELATED  ISSUES 

    

 2947* 
  World War I,   German New Guinea, occupied by Australia, 
Treasury note, ten marks, Rabaul, 14th October 1914, 
no.1234, cross cancelled (P.2b). Restored after removal of 
glue from back when part of a collection displayed in the 
Commonwealth Bank, Comm of composite W.E.Smiths 
watermarked paper visible on this note (listed in Cowra to 
Kina, p.  73). Thinned paper with backing paper otherwise 
nearly fi ne and extremely rare, one of ten known.    

 $8,200 

 Ex W.J.D.Mira Collection. 

   2948 
  World War I,   Military related skit note. National Bank of 
Good Luck, Happy Land, January 1st 1916, pay to the 
order of Miss Chrissie Bailey, 365 Happy Days, the Bank 
of Prosperity. Printed and issued in Cairo, Egypt. Hand 
written New Years Greetings to Miss Bailey on back.   Fine 
- very fi ne and rare.   

 $250 

    

 2949* 
  World War I,   Commonwealth of Australia War Savings 
Certificate, one pound, 19 April 1920, C184203, five 
years certifi cate issued at Sydney (R.WBI; cf., Nicholson 
Collection, lot 3123).   Heavy folds and centre hole on folds 
with some tearing into folds, otherwise good colour and 
body, fi ne and very rare.   

 $1,000 

   2950 
  War Savings Certifi cate for one pound,   1st March 1945; fi ve 
dollars Fraser/Cole (1992) AA 16 (7 July 1992); ten dollars 
Johnston/Fraser (1988) AB28 (R.310b).   Uncirculated.  (3)  

 $50 

   2951 
  Australia,   military canteen chits, Sydney Harbour, HMAS 
Kuttabul Wardroom Mess, one cent; HMAS Watson 
Wardroom Mess one cent (both blackprint on white paper); 
Royal Australian Army Pay Corps, Decimal Currency 
Training Note ten dollars.   Uncirculated.  (3)  

 $90 

   2952 
  Military canteen chits,   Sydney Harbour H.M.A.S Watson, 
Wardroom Mess, one cent, blackprint on white paper, fi ve 
cents, black print on blue paper; Royal Australian Army 
Pay Corps, Decimal Currency Training note, ten dollars.   
Uncirculated.  (3)   

 $90 

   2953 
  Petrol Ration Tickets,   Commonwealth Liquid Fuel Control 
Board, one gallon (3) one loose, signed on back, two joined, 
no usage signature on back; Commonwealth of Australia, 
N.S.W., two gallons (4) two loose, signed on back, two 
joined, both signed on back.   Fine - very fi ne.  (6)   

 $80 

    

 2954* 
  Commonwealth of Australia,   child endowment order for four 
pounds ten shillings, K220763, payable 1st March 1949. 
Nearly uncirculated and rare. 

   $300 

   STAR  NOTES 

    

 2955* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/53 03962* 
(R.13s).   One horizontal and vertical folds, original crisp 
body, good very fi ne and very rare.   

 $40,000 
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 2956* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/74 11018* 
(R.13s).   With folds, otherwise good very fi ne, and very 
rare.    

 $27,000 

   2957 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/0 07773* .   Flattened, 
trimmed and with some rust spots, nearly fi ne.   

 $750 

   2958 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) A/7 52463* (R.15s).   
Nearly fi ne.   

 $1,700 

    

 2959* 
  Ten shillinhgs,   Coombs/Wilson (1954) AC/91 62965* 
(R.16s).   Flattened, otherwise very fi ne or better and rare.   

 $8,000 

   2960 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/93 88762* (R.16s).   
Fair but rare.    

 $300 

    

 2961* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/50 70453* (R.17s) 
accompanied by AH/53 226945/8 (R.17).   Natural crisp 
body to notes, mild centrefolds and evidence of handling, 
originally a larger run of 30 notes held by the same owner 
since 1960's, the star note rare in this condition, nearly 
uncirculated.  (5)   

 $13,000 

    

 2962* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961), AE/96 54257* 
(R.17s).   Crisp, fl at, virtually uncirculated and rare thus.    

 $6,000 

    

 2963* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1960) AE/96 06811* (R.17s).   
Natural body, centrefold, otherwise good very fi ne.    

 $5,000 
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 2964* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AE/97 04274* (R.17s).   
Horizontal and vertical creases otherwise crisp original 
extremely fi ne and rare in this condition.    

 $3,000 

    

 2965* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/50 43420* (R.17s).   
Centrefold otherwise crisp nearly very fi ne.    

 $1,000 

    

 2966* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/81 06863* 
(R.30bs).   Flattened otherwise good extremely fi ne and very 
rare, especially in this condition.   

 $35,000 

    

lot 2967

 2967* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/58 03537* 
(R.30bs).   2mm tear at top edge otherwise fl attened fi ne or 
better and very rare.   

 $7,000 

   2968 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) W/1 34266* (R.31s).   
Trimmed, otherwise good fi ne.   

 $1,100 

    

 2969* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/93 64689* (R.33s), 
most unusually for a replacement note, the last digit of the 
left-side serial number is out of horizontal alignment and as 
such is very rare.   Good body, folds and creases, otherwise 
nearly very fi ne.    

 $2,000 

     

 2970* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/96 03644* (R.34bs).   
Light centrefold otherwise crisp original body and ink, nearly 
uncirculated and rare thus.   

 $12,000 

    

 2971* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/99 33810* 
(R34as).   Crisp, fl at uncirculated and rare, especially in this 
condition.    

 $13,000 
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 2972* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/97 44845* (R.  34as). 
3mm tear near lower left corner and fl attened of three 
vertical and one horizontal folds, otherwise good very fi ne 
and rare.   

 $1,600 

    

 2973* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/90 28438* (R.34bs).   
Slight rippling of paper at top and bottom edges, otherwise 
crisp extremely fi ne and original, rare thus.    

 $8,000 

    

 2974* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/90 27013* (R.34bs).   
Very fi ne.   

 $2,250 

    

lot 2975

 2975* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/88 62904* (R.34bs).   
Folds and creases, crisp body, light stain on left otherwise 
very fi ne.    

 $1,500 

    

 2976* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/87 62697* (R.34bs).   
Small stain, folds and creases, otherwise fi ne.    

 $600 

   2977 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/87 47759* (R.34bs).   
Fair.    

 $200 

    

 2978* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1961) TC/12 10467* (R.50s).   
Has been fl attened and cleaned otherwise very fi ne.   

 $8,000 

    

 2979* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/11 25559* (R.50s).   
Flattened, crease repair (?) on left edge, otherwise extremely 
fi ne and rare.    

 $8,000 
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 2980* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/13 33887* (R.50s).   
Very fi ne.   

 $3,500 

    

 2981* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAD 12680* (R. 71 s).   
Uncirculated.    

 $3,000 

    

 2982* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966), ZAB 84742* (R.71s).   
Good extremely fi ne.    

 $1,800 

    

 2983* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAA 47965* (R.71s).   
Flattened, nearly uncirculated.     

 $1,400 

   2984 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAE 61503* (R.71s).   
Creases and folds, nearly very fi ne.   

 $550 

   2985 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAE 28291* (R.71s).   
Creases and folds, good fi ne.   

 $500 

   2986 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAF 31292* (R.71s).   
Soiled, creases, folds, two rust spots, very good.   

 $260 

    

 2987* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAG 15151* (R.72s) 
radar serial star replacement note.   Nearly uncirculated and 
rare, especially with radar number.   

 $4,500 

    

 2988* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAF 50018* (R.72s).   
Crisp fl at virtually uncirculated and rare thus.   

 $4,400 

    

 2989* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAF 67384* (R.72s).   
Flattened, teller corner fl ick, trace of centrefold otherwise 
nearly uncirculated and rare.    

 $4,200 
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 2990* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAG 55314* (R.72s).   
One teller flick top right corner otherwise virtually 
uncirculated and rare in this condition.    

 $4,200 

    

 2991* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAG 78597* (R.72s).   
Flattened of centrefold and diagonal fold or crease otherwise 
nearly uncirculated and rare.    

 $2,000 

   2992* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) ZAG 63298* (R.72s).   
Creases and folds, good fi ne.   

 $1,550 

    

 2993* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAH 20530* (R.73s).   
Uncirculated.    

 $3,000 

   2994* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAN 99012* (R.73s).   
Crisp, nearly uncirculated.   

 $2,000 

    

 2995* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAN 31631* (R.73s).   
Extremely fi ne.   

 $1,100 

   2996 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAK 72727* (R.73s) 
rare radar number star note.   Nearly very fi ne.   

 $750 

   2997 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAK 92327* (R.73s).   
Very fi ne.   

 $650 

   2998 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAP 69701* (R.73s).   
Creases and folds, nearly very fi ne.   

 $650 

   2999 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAH 73027* (R.73s).   
Fine.   

 $320 

   3000 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAJ 69556* (R.73s).   
Nearly fi ne.   

 $340 

   3001 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAK 02690* (R.73s).   
Very good.   

 $500 

    

 3002* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFF 91588* 
(R.81s).   Top right corner teller fl ick otherwise virtually 
uncirculated.    

 $1,800 
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 3003* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFD 42093* (R.81s).   
Good extremely fi ne.   

 $2,500 

   3004 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFA 79624* (R.81s).   
Nearly very fi ne.   

 $650 

   3005 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFA 98079* (R.81s).   
Nearly very fi ne.   

 $650 

   3006 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFF 67099* (R.81s).   
Flattened of folds and creases, 3 mm tear in bottom edge, 
good fi ne.   

 $800 

   3007 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFE 70840* (R.81s).   
Folds and creases, fi ne.   

 $500 

   3008 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFE 19208* (R.81s).   
Nearly fi ne.   

 $480 

    

 3009* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFD 36144/5* 
(R.81s) consecutive pair of star notes.   Crisp fl at virtually 
uncirculated.  (2)   

 $3,000 

    

 3010* 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1968) ZFK 38862* (R.82s).   
Crisp extremely fi ne and rare.    

 $3,000 

    

 3011* 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1968) ZFJ 17173* (R.82s).   
Flattened of folds but original body and ink, nearly very 
fi ne.   

 $1,450 

   3012 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1968) ZFJ 26344* (R.82s).   
Creases and folds, good fi ne.   

 $1,150 

   3013 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1968) ZFK 33321* (R.82s).   
Flattened of folds, fi ne.   

 $420 

    

 3014* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFK 89303* (R.83s).   
Uncirculated.   

 $3,600 
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 3015* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFN 61863* (R.83s).   
Nearly uncirculated.   

 $2,500 

 Ex Roy A. Dunstan Collection. 

    

 3016* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFS 76459* (R.83s).   
Light centrefold, otherwise uncirculated.   

 $2,400 

    

 3017* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFR 08730* (R.83s).   
Nearly uncirculated.   

 $2,100 

   3018 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFR 43031* (R.83s).   
Good fi ne.   

 $750 

   3019 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFQ 94241* (R.83s).   
Note with two rust spots, otherwise nearly very fi ne.   

 $650 

   3020 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFL 98751* (R.83s).   
Soiled and fl attened of creases and folds, very good.   

 $240 

    

 3021* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNB 11445/7* 
(R.202s) three consecutive star notes.   Slightest centrefold 
otherwise crisp, virtually uncirculated and very rare as 
such.  (3)   

 $15,000 

    

 3022* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNB 14540* (R.202s).   
Crisp, slightest handling, virtually uncirculated and rare in 
this condition.    

 $4,400 

    

 3023* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNA 12324* (R.202s).   
Nearly uncirculated and rare.    

 $5,000 

   3024 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNC 36956* (R.202s).   
Good fi ne.   

 $2,400 

   3025 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNB 81812* (R.202s).   
Soiled, creases and folds, very good.   

 $950 
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 3026* 
  Five dollars,   Phillips/Randall (1969) ZNC 31987* (R.203s).   
Flat, virtually uncirculated and very rare in this condition, 
one of the fi nest known.    

 $12,000 

    

 3027* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 60788* (R.301s).   
Crisp, original, virtually uncirculated.   

 $3,500 

    

 3028* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 07184* (R.301s).   
Flattened of two vertical folds otherwise crisp original, nearly 
uncirculated.    

 $2,800 

    

lot 3029

 3029* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 19949/50* (R.301s) 
consecutive pair of star notes.   Flat, virtually uncirculated and 
rare as such.  (2)   

 $5,000 

    

 3030* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 10414* (R.301s).   
Crisp, nearly extremely fi ne.   

 $1,600 

    

 3031* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 64871* (R.301s).   
Slight centrefold otherwise crisp extremely fi ne or better.    

 $780 

    

 3032* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 28333* (R.301s).   
Light creases and folds, crisp, good very fi ne.   

 $1,000 

   3033 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 33512* (R.301s).   
Corner fold and some creasing, some original body, very 
fi ne.    

 $400 

   3034 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSC 92188* (R.301s).   
Flattened of folds and creases, good fi ne.   

 $800 
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   3035 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 79560* (R.301s).   
Small tear at top right and mid-right edge, fl attened, fi ne.   

 $200 

   3036 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 78596* (R.301s).   
Folds and creases, very good.   

 $260 

    

 3037* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 86657* (R.302s).   
Flat, virtually uncirculated and very rare in this condition, 
one of the fi nest known.    

 $12,000 

    

 3038* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 27026* (R.302s).   
Nearly extremely fi ne and rare.    

 $4,000 

    

 3039* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 69481* (R.302s).   
Nearly fi ne and scarce in this condition.   

 $1,550 

    

 3040* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSG 29923* (R.303s).   
Flattened of light centrefold and handling creases, nearly 
uncirculated.    

 $2,400 

    

 3041* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSG 08479* (R.303s).   
Flattened of vertical folds otherwise crisp nearly extremely 
fi ne.    

 $800 

   3042 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSF 50037* (R.303s).   
Flattened of folds and creases, nearly very fi ne.   

 $1,050 

   3043 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSF 39990* (R.303s).   
Corner fold, and creasing, some original body, very fi ne.    

 $500 

   3044 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSF 41373* (R.303s).   
Flattened of folds and creases, good fi ne.   

 $800 

   3045 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSH 82244* (R.303s).   
Flattened of creases and folds, good fi ne.   

 $580 

   3046 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSJ 15774* (R.303s).   
Flattened of folds and creases, a few rust spots, good fi ne.   

 $650 

   3047 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSF 98972* (R.303s).   
Flattened of folds and creases, fi ne.   

 $650 
   3048 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSG 97329* (R.303s).   
Creasing and folds, fi ne.    

 $350 
   3049 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSH 03313* (R.303s).   
Fair.    

 $100 
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 3050* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 34133* 
(R.403s).   Good fi ne.   

 $2,400 

   3051* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 17566* 
(R.403s).   Flattened of creases and folds, good fi ne.   

 $1,650 

   DECIMAL  ISSUES 

lot 3052 part

   3052* 
  Reserve Bank of Australia,   presentation album with two of 
each specimen note, type one Coombs/Wilson (1966) one, 
two, ten and twenty dollars and Coombs/Randall (1967) 
fi ve dollars, all with AA prefi xes and six zeroes. This album 
presented to Lady Casey with the compliments of the Reserve 
Bank of Australia, signed by H.C. Coombs, Governor.   The 
notes tipped into place as issued, uncirculated.   

 $108,000 

 This is one of the 17 special presentation albums as opposed to the standard 
album of which 191 were issued, and as such is rare. 
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   3053* 
  Reserve Bank Presentation Book of type with six specimen 
notes,   one dollar, two, fi ve, ten, twenty and fi fty dollars, 
Johnston/ Stone (1983) set No.13, inscribed to V.G. Wooding 
and signed by Johnston, Governor of the Reserve Bank of 
Australia thanking him for his actions on 21 September 
1982, which contributed to forestalling a theft of a large 
quantity of Australian currency notes.   Uncirculated and 
extremely rare.  (6)  

 $100,000 

 Sold with copy of Wooding's letter to the General Manager TAA, a letter 
from the Reserve Bank Governor 21 October 1983 and a copy of the Daily 
Sun newspaper 22 September 1982. Being sold on behalf of the recipient. 
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 3054* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) specimen No. 0078, AA 
00 000000 (McD.DS.29).   In folder of issue, uncirculated 
and very rare.   

 $18,000 

 This and the following fi ve lots were all presented to Dr. Patricia Lahy AM 
and are accompanied by the Reserve Bank letter of presentation. 

    

 

 3055* 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) specimen No 0063, AA 00 
000 000 (McD.DS.30).   In folder of issue, uncirculated and 
extremely rare.    

 $38,000 

    

 

 3056* 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) specimen No. 0063 AA 
93 000 000 (McD.DS.31).   In folder of issue, uncirculated 
and extremely rare.   

 $39,000 

    

 

 3057* 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1994) specimen No 0063, AA 
94 000 000 (McD.DS.32).   In folder of issue, uncirculated 
and extremely rare.   

 $48,000 
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 3058* 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1985) specimen No 0063, AA 
95 000 000 (McD.DS.33).   In folder of issue, uncirculated 
and extremely rare.    

 $39,000 

    

 

 3059* 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) specimen No 
0063, AA 96 000 000 (McD.DS.34).   In folder of issue, 
uncirculated and extremely rare.    

 $44,000 

   3060 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 325616 (R.71) fi rst 
serial prefi x.   Good extremely fi ne.    

 $250 

   3061 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 321341 (R.71) fi rst 
serial prefi x.   Crisp good extremely fi ne.    

 $300 

   3062 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 178455 (R.71) 
fi rst serial prefi x.   Flattened of centrefold otherwise extremely 
fi ne or better.    

 $400 

   3063 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AEH 585039/46 (R.71) 
a run of eight consecutive notes.   Uncirculated.  (8)  

 $250 

   3064 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAV 899753 (R.71), 
Phillips/Wheeler (1972) BDX 128328 (R.74), (1974) BPF 
541820 (R.75).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (3)  

 $100 

   3065 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982) 
(R.71(3), 72, 73 (4 singles + pair) 74 (2), 75, 76a (2 singles 
+ pair) 76C (1 + trio) 77 (single and runs of 6 & 8) 78 (two 
singles + run of 35).   Mostly uncirculated.  (73)  

 $200 

 Ex Roy A. Dunstan Collection.  

   3066 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) AHE 041537 (R.72).   
Flattened extremely fi ne.    

 $200 

   3067 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) AHV 407793 (R.72).   
Good very fi ne.    

 $100 

   3068 
  One dollar,   Phillips/Wheeler (1974) BNK 333522/41 (R.75) 
twenty consecutive notes.   Uncirculated.  (20)   

 $120 

   3069 
  One dollar,   Phillips/Wheeler (1974) BTK 191919 (R.75) 
repeating digit pairs number.   Nearly very fi ne.    

 $50 

   3070 
  One dollar,   Knight/Wheeler (1976) DBP 456392/5 (R.76b) 
four consecutive test notes.   Uncirculated.  (4)  

 $100 

   3071 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNC 473374 (R.78) 
radar number.   Uncirculated.    

 $100 

   3072 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPS 876630/729 
consecutive run of one hundred last prefi x notes including 
scarce radar note, DPS 876678 (R.78).   Uncirculated and 
very scarce.  (100)  

 $4,000 

   3073 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DLX673785/673884 
(R.78) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $250 

   3074 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) (R.78) original pack 
of one hundred notes DNG 825981/DNH 825582.   
Uncirculated.  (100)   

 $300 
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   3075 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKY 577616/715 (R.78) 
an original pack of one hundred consecutive notes with 
wrapper.   Uncirculated.  (100)   

 $250 

   3076 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKY 029956/030000; 
DKZ 501-556; DKY 084119/218; (R.78) two hundred 
consecutive notes in two packs.   Uncirculated.  (200)  

 $500 

   3077 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DJH 997653/702; 
DHL 278925/34; DKE 848871/80, plus four singles and 
a mixed prefixes bundle of approx 100 (R.78) mostly 
consecutive sequences, includes radar no DJP 848848.   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (approx 174)  

 $450 

   3078 
  One dollar,   Knight/Stone (1976) DDJ 784765/769, DDJ 
784775/792 (R.76c) consecutive run of fi ve and eighteen 
notes; fi ve dollars, Fraser/Cole (1992) AA 98648236/242 
(R.217) consecutive run of fi ve notes; ten dollars, Fraser/
Evans (1995) GH 93312507/511 (R.316) consecutive run 
of fi ve notes.   Uncirculated.  (40)  

 $250 

   3079 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966)(R.81)(64), FAR - FGN 
prefi xes, includes nine notes extremely fi ne with centrefold 
and creasing; Phillips/Randall (1968)(R.83)(32), FPV - GHP 
prefi xes, includes one damaged note, three notes extremely 
fi ne and one near uncirculated all with centrefold and a fi rst 
prefi x note, FPT 322304.   The last note fi ne and the rest very 
good - nearly uncirculated.  (96)   

 $250 

   3080 
  Two dollars,   Phillips/Wheeler (1972) GUC 405901/10 (R.84) 
a run of ten consecutive notes.   Virtually uncirculated.  (10)  

 $120 

   3081 
  Two dollars,   Phillips/Wheeler (1974) HES 400000 (R.85); 
twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) XRB 200000 
(R.406a).   Fine; nearly fi ne.  (2)   

 $80 

    

 3082* 
  Two dollars,   Knight/Wheeler (1976) HRK 111111 (R.86b) 
solid number note.   Uncirculated and rare.   

 $400 

   3083 
  Two dollars,   Knight/Stone (1979) JJD 380000 (R.87); also 
ten dollars, Coombs/Randall (1967) SEU 277920 (R.302).   
Nearly uncirculated; good fi ne.  (2)   

 $80 

    

 3084* 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LAN 333333 (R.89) 
solid number note.   Uncirculated and very scarce.   

 $300 

   3085 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) Macfarlane/Henry 
(2002) (R.202-5, 206a, b, c, 207 (2), 208, 209a, 212, 213 
(pair) 214 (pair), 216 (trio) 217 (pair) 218 (pair), 220 (BA 
02 pair) 219 (2).   Uncirculated.  (27)  

 $200 

 Ex Roy A. Dunstan Collection. 

    

 3086* 
  Five dollars,   Knight/Stone (1979) NZV 666666 (R.207) solid 
number note.   Uncirculated and rare.    

 $450 

   3087 
  Five dollars,   Knight/Stone (1979) PCS 602822/824, PCS 
602826/831 (R.87) consecutive runs of three and six notes.   
Uncirculated.  (9)  

 $200 

   3088 
  Five dollars,   Johnston/Stone (1983) PEY397406, PFP505713, 
PXP521509 (R.208), Fraser/Cole (1992) AA15 947668/672, 
fi ve consecutive notes (R.214), Fraser/Evans (1995) CM95 
660031/035, fi ve consecutive notes (R.217), Macfarlane/
Evans (1997) EGO1935955, GAO1932719 (R.218); two 
dollars, Johnston/Fraser (1989) LHB, LNR, LNU, LPL (2) 
(R.89); one dollar, Johnston/Stone (1982) DKR, DNG, DNH, 
DNS (5 consecutive), DPH (R.78); Mauritius, ten rupees, 
undated (1967) (P.31c), two hundred rupees, undated (1985) 
(P.39b).   The last two notes fi ne - very fi ne, the decimal notes 
all uncirculated.  (31)  

 $190 
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 3089* 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) PRQ 000002/3 (R.209a) 
consecutive pair of very low serial numbers.   Uncirculated.  
(2)   

 $250 

   3090 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QPF 905155/156 and QPG 
905155/156 second last and last prefi xes with matching 
consecutive numbers (R.213).   Uncirculated.  (4)   

 $140 

   3091 
  Five dollars,   Fraser/ Cole (1991) QPC 601036/60  (R.213) a 
run of twenty fi ve consecutive notes.   Uncirculated.  (25)  

 $250 

   3092 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AB 19411614 (R.214) AB19 
last signature prefi x (pale green).   Light centrefold, nearly 
uncirculated.   

 $500 

   3093 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AA37 684301/305 
consecutive run of five, pale green serials (R.214).   
Uncirculated.  (5)   

 $100 

   3094 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (1998) BM 98 373250/251 
and CA 98 373250/251 consecutive pairs, different prefi xes 
but matching numbers (R.218).   Uncirculated.  (4)   

 $50 

   3095 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (2001) AA 01143981/985 
consecutive run of fi ve, fi rst prefi x (R.219).   Uncirculated.  
(5)   

 $80 

   3096 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) (2) AA 02833997, AB 
14573607 (R.214), Macfarlane/Evans (1996) (2) BH 
98863572, CG 97585047 (R.218), Macfarlane/Evans 
(2001) (5) FA 01827442/44, FB 01827164, 66; ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988) Bicentenary commemorative folder 
(2) AA 09079475/76.   The second note is fi ne the rest are 
uncirculated.  (11)  

 $150 

   3097 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (2001) JD01 664395 (R.219) 
last prefi x; ten dollars, Macfarlane/Evans (1998) GL98 
901802 (R.318) last prefi x, Macfarlane/Henry (2002) AA02 
022946 (R.320) fi rst prefi x; twenty dollars, Macfarlane/
Henry (2002) AA02 006410 (R.420) fi rst prefi x, KM02 
982761 (R.420) last prefi x; fi fty dollars, Macfarlane/Evans 
(1998) AA98 644030 (R.518) fi rst prefi x.   Uncirculated.  
(6)   

 $300 

   3098 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAG 210666/75 (R.301) 
ten consecutive notes with bundle wrapper.   Uncirculated.  
(10)  

 $250 

   3099 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) SET 830263 (R.302).   
Flattened, virtually uncirculated.   

 $200 

   3100 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) SFF 466 326/9 (R.302) 
four consecutive notes.   Flattened uncirculated.  (4)   

 $800 

   3101 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) SPQ 627401/9, run 
of nine consecutive (R.303).   Lightest of centrefold, nearly 
uncirculated.  (9)   

 $550 

   3102 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) to Fraser/Cole (1991) 
(R. 303, 304, 305, 306 a, b, 307 a, b, 308, 312, 313).   All 
fl at nearly uncirculated - uncirculated.  (10)  

 $300 

   3103 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) Gothic centre thread, 
TEV541063/064 consecutive pair (R.306a).   Uncirculated.  
(2)   

 $150 

   3104 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) to Macfarlane/Henry 
(2003) R.306a (single, pair and run of ten) 307a, 308, 309, 
310b (pair), 312 (pair), 313, 316 (pair), 318 (AJ/97 pair) 
320 (AA 03 pair).   Mostly uncirculated.  (27)  

 $400 

 Ex Roy A. Dunstan Collection. 

   3105 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985) URF 740200/201, two 
consecutive notes (R.309), Johnston/Fraser (1988 second 
release) AB 18 561389/390, two consecutive notes, AB 23 
464821, AB 27 793152/154, three consecutive notes, AB 31 
600714 (R.310b), Fraser/Evans (1993) EC 93 795734/736, 
three consecutive notes (R.316).   Uncirculated.  (12)   

 $250 

   3106 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 474583 (R.310a).   
Good very fi ne.   

 $120 
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   3107 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 263361 (R.310b) 
fi rst serial prefi x of second release.   Uncirculated.    

 $300 

   3108 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 228633 (R.310b) 
fi rst serial prefi x of second release.   Uncirculated.    

 $300 

   3109 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) AA 94 002716 (R.316) fi rst 
year prefi x, blue Dobell shading.   Uncirculated.   

 $200 

   3110 
  Ten dollars,   Macfarlane/Evans (1996) GL 98 764148/152 
consecutive run of fi ve, last signature prefi x and last 1998 
year prefi x (R.318).   Uncirculated.    

 $170 

   3111 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1993)(R.401, 404-415 [missing 406a, 407b, 408, 409b]).   
Mostly uncirculated.  (10)   

 $400 

    

 3112* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 643679/80 
(R.402) consecutive pair.   Flattened of lightest centrefold 
otherwise virtually uncirculated and very rare as such.  (2)  

 $6,000 

    

 3113* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 436787 
(R.402).   Good extremely fi ne and very scarce.    

 $1,000 

    

 3114* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 430825 
(R.402) fi rst prefi x note.   Flattened otherwise extremely fi ne 
or better.    

 $500 
   3115 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) XFR 987489/98 
(R.405) consecutive run of nine, missing 95.   Nearly 
uncirculated.  (9)  

 $900 

    

 3116* 
  Twenty dollars,   Knight/Wheeler (1976) XLR 777777 
(R.406a) solid number note.   Very good but rare.    

 $200 

   3117 
  Twenty Dollars,   Knight/Stone (1979) to Macfarlane/Henry 
(2002) (R.407a, 408, 409a, 411 (pair) 412, 413 (pair), 415, 
416, 418 (pair), 420 (pair).   Uncirculated.  (14)  

 $400 
 Ex Roy A. Dunstan Collection. 

    

 3118* 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) REN 601864/963 
(R.412) consecutive run of one hundred notes.   Teller's crease 
on top right corner, wavy body, otherwise uncirculated and 
rare as a run of one hundred.  (100)   

 $3,000 



293

   3119 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) REP 601589/658 
consecutive run of seventy notes (R.412).   Teller's crease on 
top right corner, wavy body, otherwise uncirculated.  (70)   

 $2,000 

   3120 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) RCX384821/825, 
five consecutive notes (R.412), Fraser/Evans (1994) 
FJ94110221/225, five consecutive notes (R.416).   
Uncirculated.  (10)   

 $400 

   3121 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 872516 (R. 505), 
fi rst serial prefi x.   Piece out of top right corner, otherwise 
extremely fi ne or better.   

 $180 

   3122 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) and Knight/Wheeler 
(1976) (R. 505, 506a, 506b).   Extremely fi ne - uncirculated.  
(3)   

 $250 

   3123 
  Fifty dollars,   Knight/Stone (1979) to Fraser/Evans (1993) 
(R.507 - 515, includes pairs of 509a, 509b, 511, 512).   
Uncirculated.  (12)   

 $1,400 

   3124 
  Fifty dollars,   Johnson/Fraser (1985) to Fraser/Cole (1991) 
(R.509a, 511, 513).   Uncirculated.  (3)   

 $200 

   3125 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) (R.509b); Fraser/Evans 
(1993) (R.515) (2).   Very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $180 

   3126 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) WQZ 678876, radar 
number (R.515).   Uncirculated.   

 $140 

   3127 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAA 999284; WZZ 
999284 (R.515) matching serial numbers pair.   Uncirculated.  
(2)   

 $200 

   3128 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAB 478442 (R.515) last 
serial prefi x note.   Uncirculated.    

 $150 

   3129 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAB 477581/2 (R.515) 
consecutive pair of last serial prefix notes.   Virtually 
uncirculated.  (2)   

 $300 

   3130 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAB 477684/7 (R.515) four 
consecutive last serial prefi x notes.   Virtually uncirculated.  
(4)  

 $600 

   3131 
  Fifty dollars,   Macfarlane/Evans (1999) PE99 983293 
(R.518), last prefi x; ten dollars, Coombs/Wilson (1966) 
SAB 043295 (R.301); one dollar, Knight/Stone (1979) CYR 
965154 (R.77), Johnstone/Stone (1982) DKT 116086 (R.78); 
New Zealand, one dollar, Hardie (1981-85) AFE 979833.   
The fi rst note uncirculated, the rest fi ne - extremely fi ne.  
(5)   

 $100 

   3132 
  Fifty dollars,   Macfarlane/Henry (2003) AA03 051996/97, 
consecutive pair (R.519), fi rst serial prefi x.   Uncirculated.  
(2)   

 $150 

   3133 
  One hundred dollars,   Fraser/Higgins (1990) ZGT 188244/88; 
(R.612), forty fi ve consecutive notes.   Crisp fl at uncirculated.  
(45)   

 $5,000 

   3134 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD 073023/4 
(R.613) consecutive pair of last serial prefi x notes.   Virtually 
uncirculated.  (2)   

 $350 

   3135 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD 093025/8 
(R.613) four consecutive last serial prefi x notes.   Virtually 
uncirculated.  (4)   

 $700 

   3136 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1999) BH99 
547686/691, six consecutive notes (R.618).   Uncirculated.  
(6)   

 $720 

   3137 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1999) BF99 
547908/917, ten consecutive notes (R.618).   Uncirculated.  
(10)   

 $1,200 
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   ERROR  NOTES 

    

 3138* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 935781/782 
consecutive pair, fi rst prefi x, fi rst release (R.310a), both notes 
miscut along bottom edge, not straight and part of following 
note visible.   Uncirculated.  (2)   

 $1,200 

    

 3139* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 16 606228 (R.310a) 
misplaced OVD at bottom right front instead of in upper left 
window.   A few creases but crisp extremely fi ne and rare.    

 $750 

   3140 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 647312 fi rst 
prefi x, second release, hologram with blank spot on Cook's 
forehead.   Uncirculated.    

 $400 

   3141 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 15 379712 (R.310b) 
only remnants of bottom serial number visible.   Good fi ne.    

 $50 

    

 3142* 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MNB 356510 (R.313), 
large top left corner fl ap folded over to front.   Virtually 
uncirculated.   

 $250 

    

 3143* 
  One hundred dollars,   Fraser/Higgins (1990) ZGY 544357 
(R.612) 50% wet ink transfer of back design onto front.   
Small water stained section, otherwise good fi ne.      

 $250 

   COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES 

   3144 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LPQ 958384 (R.89); 
fi ve dollars, Fraser/Cole (1992) AA 17001792, AA 18004466 
(R.214); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310 [4]) 
in folders; fi ve shilling, uniface vignette, 1989 (4); Cook's 
Landing, vignette folder issue, 1990 (2) both without 
envelopes.   Uncirculated.  (13)  

 $120 

   3145 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) uncut block of four, Sydney 
November 1992; twenty dollars, Fraser/Cole (1991) uncut 
vertical pair and block of four (upper printed selvedge) low 
serial number 000758; also one pound and fi ve shillings 
vignettes in packs of issue.   Uncirculated.  (5)   

 $200 

   3146 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans, Centenary of Federation, 
2001, ANDA collector issues, complete set of six folders, set 
no.1755, consecutive alpha prefi xes, E (H, I, J, K, L, M)O 
1905066.   Uncirculated.  (6)   

 $100 
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   3147 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) NPA staff presentation 
folder of two notes AA 00 032181/2 (R.310; McD.GF.4).   
Uncirculated and rare.    

 $750 

   3148 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) bi-centenary polymer 
uncut, sheet of 24, half sheet of 12, block of 4 and strip of 
4, (McD.$10U 1-4) in round container.   Uncirculated.  (44)  

 $600 

   3149 
  Twenty dollars,   Sir Kingsford Smith Centenary portfolio, 
1997, proof silver dollar coin and Fraser/Evans twenty 
dollar note, last prefi x ADK 620447, portfolio no.526.   
Uncirculated.    

 $110 

   3150 
  Twenty dollars,   Hargrave Centenary, 1994, black serial 
numbers, Fraser/Evans, ADK 621737, Lawrence Hargrave 
Centenary Portfolio 0232, plus a pane of twenty fi ve stamps, 
sheet no.0232; New Zealand, fi rst polymer note folder, 
twenty dollars, Donald T. Brash, uncut pair, AA 99009844, 
99010044; New Millennium commemorative, ten dollars, 
Donald T. Brash, uncut pair, NZ 00254836, 00263836.   
Uncirculated.  (3)   

 $100 

   3151 
  Twenty dollars,   Macfarlane/Evans, Emergency Services, 
1997, premium red serial no. ES 97000799 with half sheet 
of stamps numbered ES 97 000799, portfolio no.799.   
Uncirculated.   

 $100 

   3152 
  Twenty dollars,   Macfarlane/Evans, Maritime Heritage, 
1999, premium red serial no. MH 99 000269 with half 
sheet of stamps numbered MH 99 000269, portfolio no. 
269.   Uncirculated.    

 $100 

   3153 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) Lord Howard Florey 
note and stamp folder, red serials HF 000386; fi ve dollars, 
MacFarlane/Evans (1996) Thirty Years of Decimal Currency 
note and stamp folder, black serials QE 96 002215.   
Uncirculated.  (2)  

 $100 

 


